陕西省成品油价格调整通告

2016年   第1号

根据《国家发展改革委关于降低国内成品油价格的通知》(发改电〔2016〕26号)精神,现将我省汽、柴油最高零售价格公布如下，自2016年1月13日24时起执行。汽、柴油最高批发价格由经营企业按《石油价格管理办法》有关规定执行。
陕西省汽、柴油最高零售价格表

	汽   油（国V标准）

	价  区
	单位
	89号
	92号
	95号

	中北部价区
	元/吨
	6875
	7288
	7700

	元/升
	5.16
	5.47
	5.78

	陕南价区
	元/吨
	6975
	7394
	7812

	元/升
	5.23
	5.55
	5.86

	柴    油（国V标准）

	价  区
	单位
	0号
	-10号
	-20号
	-35号

	西安市区
	元/吨
	5945
	6302
	6599
	6837

	元/升
	5.05
	5.36
	5.61
	5.81

	其他价区
	元/吨
	6145
	6514
	6821
	7067

	元/升
	5.22
	5.54
	5.80
	6.01

陕西省物价局

 2016年1月13日
2